

## CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA

RED. BR.	NAZIV USLUGE	JEDIN. MJERE	CIJENA BEZ PDV-A kn	PDV kn	CIJENA UKUPNO kn
<b>FIZIČKE OSOBE; OBITELJSKE KUĆE</b>					
1.	Pregled (kontrola) dimovodnih objekata van upotrebe	kom.	0,00	0,00	0,00
2.	Pregled (kontrola) dimovodnih objekata – plin (s uključenim mjerenjem izlazno-povratnih plinova kod uređaja za loženje)	kom.	120,00	30,00	150,00
3.	Pregled (kontrola) dimovodnih objekata – kruto i tekuće gorivo	kom.	0,00	0,00	0,00
4.	Čišćenje dimovodnih objekata – plin	kom.	0,00	0,00	0,00
5.	Čišćenje dimovodnih objekata – kruto i tekuće gorivo				
	obični dimnjak	kom.	45,00	11,25	56,25
	centralni dimnjak	kom.	55,00	13,75	68,75
6.	Čišćenje fasadnog odvoda dimnih plinova kod plinskih ložišta	kom.	0,00	0,00	0,00
7.	Čišćenje uređaja za loženje – kruto i tekuće gorivo				
	štednjaka	kom.	0,00	0,00	0,00
	peći	kom.	0,00	0,00	0,00
	peći za centralno grijanje	kom.	80,00	20,00	100,00
8.	Spaljivanje naslaga	sat	100,00	25,00	125,00
9.	Izvanredno čišćenje dimnjaka	kom.	80,00	20,00	100,00
<b>PRAVNE OSOBE; VIŠESTAMBENE ZGRADE</b>					
1.	Pregled (kontrola) dimovodnih objekata van upotrebe i ventilacijskih kanala				
	do 7m	kom.	100,00	25,00	125,00
	do 15 m	kom.	130,00	32,50	162,50
	preko 15 m	kom.	150,00	37,50	187,50
2.	Pregled (kontrola) dimovodnih objekata – plin (s uključenim mjerenjem Izlazno-povratnih plinova kod uređaja za loženje)				
	do 7 m	kom.	495,00	123,75	618,75
	do 15 m	kom.	495,00	123,75	618,75
	preko 15 m	kom.	495,00	123,75	618,75
3.	Čišćenje i kontrola dimovodnih objekata – kruto i tekuće gorivo				
	do 7 m	kom.	100,00	25,00	125,00

	do 15 m	kom.	110,00	27,50	137,50
	preko 15 m	kom.	150,00	37,50	187,50
	centralni dimnjak promjera do 40 cm	kom.	160,00	40,00	200,00
	centralni dimnjak promjera preko 40 cm	kom.	0,00	0,00	0,00
4.	Pregled (kontrola) fasadnog odvoda dimnih plinova (s uključenim mjerenjem izlazno-povratnih plinova kod uređaja za loženje)				
	za priključene uređaje snage do 35 kW	kom.	495,00	123,75	618,75
	za priključene uređaje snage 35 kW i više	kom.	495,00	123,75	618,75
5.	Čišćenje fasadnog odvoda dimnih plinova kod plinskih ložišta	kom.	60,00	15,00	75,00
6.	Čišćenje uređaja za loženje				
	do 35 kW	kom.	250,00	62,50	312,50
	35 do 100kW	kom.	400,00	100,00	500,00
	101 do 500kW	kom.	500,00	125,00	625,00
	501 do 1000kW	kom.	1200,00	300,00	1.500,00
	1001 do 2000kW	kom.	0,00	0,00	0,00
	preko 2001kW	kom.	0,00	0,00	0,00
7.	Spaljivanje naslaga	sat	100,00	25,00	125,00

#### STRUČNI PREGLEDI – NALAZI

1.	Pregled dimovodnih objekata i priključaka za, korištenje plina ili drugog energenta, te izdavanje stručnog mišljenja-nalaza				
	za priključene uređaje snage do 35 kW	kom.	280,00	70,00	350,00
	za priključene uređaje snage 35 do 300 kW	kom.	495,00	123,75	618,75
	za priključene uređaje snage preko 301 kW	kom.	495,00	123,75	618,75
2.	Pregled dimovodnih objekata prilikom zamjene trošila bez obzira na vrstu energenta ili naknadnog priključenja trošila	kom.	280,00	70,00	350,00
3.	Pregled dimovodnih objekata u novogradnji prema tehničkim propisima za dimnjake u građevinama	kom.	495,00	123,75	618,75

#### OSTALE NESPECIFICIRANE USLUGE

1.	Ostale nespecificirane usluge obračunavaju se prema stvarnom utrošku radnih sati	sat	100,00	25,00	125,00
<b>UKUPNO BEZ PDV-a</b>			<b>8.510,00</b>		
<b>PDV (25%)</b>			<b>2.127,50</b>		
<b>UKUPNO SA PDV</b>			<b>10.637,50</b>		



Ovlašteni dimnjačar ima pravo na naplatu povećane cijene u odnosu na naprijed utvrđene cijene u slijedećim slučajevima:

- čišćenje dimovodnih objekata van naseljenog mjesta 50%
- čišćenje dimovodnih objekata izvan redovnog radnog vremena utvrđenog Odlukom, na poziv korisnika usluga – bez krivnje ovlaštenog dimnjačara 50%
- čišćenje dimovodnih objekata na poziv korisnika usluga u točno određeno vrijeme 50%
- čišćenje dimovodnih objekata nedjeljom, blagdanom i noću 100%.

**Ovaj T R O Š K O V N I K - CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA objavit će se u Službenom glasniku Općine Darda.**